TABL. 6(246). PRZECIETNE MIESIECZNE WYNAGRODZENIA BRUTTO W PRZEMYSLE®

AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES IN INDUSTRY?

2008
stanowiska positions
WYSZCZEGOLNIENIE 2000 2005 2007 ogétem [ oiotnicze | nierobotnicze
SPECIFICATION total manual non-manual
labour labour
wzt inzl
OGOLEM.iieeieeeeens 2072,24 2705,66 3148,21 3368,84 2851,80 5036,24
TOTAL
sektor publiczny ........c.cccceniiiiniiinnn 2334,34 3115,70 3608,57 4041,37 3574,76 4895,75
public sector
SEKLOr Prywatny ........cocceeeveereeereeennns 2003,66 2640,17 3088,16 3290,31 2781,52 5062,21
private sector
W tym przetwérstwo przemystowe ... 1723,25 2159,11 2569,16 2809,84 2344,12 4482,64
Of which manufacturing
w tym:
of which:
Produkcja artykutéw spozywczych
I NAPOJOW ... 1473,04 1643,20 1837,39 2123,70 1812,57 3363,73
Manufacture of food products and
beverages
WHGKIENNICIWO ... 1310,72 1627,87 1971,29 2155,01 1841,90 4063,11
Manufacture of textiles
Produkcja odziezy i wyrobéw futrzar-
SKICH .. 1120,25 1256,91 1413,57 1607,03 144479 2810,53
Manufacture of wearing apparel and
furriery
Produkcja skér wyprawionych i wyro-
béw z nich® 1102,03 1519,68 1784,90 1907,81 1693,74 3670,04
Processing of leather and manufacture
of leather products *
Produkcja drewna i wyrob6w z drewna
oraz ze stomy i wikliny*............c........ 1374,07 1310,28 1674,73 1810,93 1608,45 3064,20
Manufacture of wood and wood, straw
and wicker products
Produkcja masy wioknistej oraz
PAPIEIU™ ... 1945,43 1901,47 2063,74 2676,24 2085,57 4614,28
Manufacture of pulp and paper*
Dziatalno$¢ wydawnicza; poligrafia
i reprodukcja zapisanych nosnikéw
informacii........ccoovvvniiiiiiiiiicn, 2095,48 2338,59 2761,22 2868,78 2072,05 3619,46
Publishing, printing and reproduction
of recorded media
Produkcja wyrobéw chemicznych ........ 2737,34 3479,72 3677,59 3935,03 2842,82 5496,91

Manufacture of chemicals and chemi-
cal products

a Dane dotycza podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 osob; bez wynagrodzen zatrudnionych za granica.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons; excluding wages and salaries of persons employed abroad.



TABL. 6(246). PRZECIETNE MIESIECZNE WYNAGRODZENIA BRUTTO W PRZEMYSLE (dok.)
AVERAGE MONTHLY GROSS WAGES AND SALARIES IN INDUSTRYa(cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000

2005

2007

2008

ogoétem
total

stanowiska positions

robotnicze

manual
labour

nierobotnicze

non-manual
labour

w zt

inzl

Przetwoérstwo przemystowe (dok.)
Manufacturing (cont.)

Produkcja wyrobéw gumowych
i Z tworzyw sztucznych...........c.cceuene
Manufacture of rubber and plastic
products

Produkcja wyrobéw z surowcow
niemetalicznych pozostatych.............

Manufacture of other non-metallic
mineral products

Produkcja metali ........cccooveviiieiiinennn.
Manufacture of basic metals

Produkcja wyrobow z metali® ..............
Manufacture of metal products*

Produkcja maszyn i urzadzen®............
Manufacture of machinery and equip-
ment n.e.c.

Produkcja maszyn i aparatury elek-
TYCZNEJ 2 o

Manufacture of electrical machinery
and apparatus n.e.c.

Produkcja sprzetu i urzadzen radio-
wych, telewizyjnych i telekomunika-

Manufacture of radio, television and
communication equipment and ap-
paratus

Produkcja instrumentéw medycznych,
precyzyjnych i optycznych, zegaréw
1 Z€garkOW........ccoviieniiiiciiiiciies
Manufacture of medical, precision and
optical instruments, watches and clocks

Produkcja pojazdéw samochodowych,
Przyczep i NACZEP ...c.ceeevuverieeenieennen.

Manufacture of motor vehicles, trailers
and semi-trailers

Produkcja pozostatego sprzetu trans-
POMOWEGO ..ot
Manufacture of other transport equipment

Produkcja mebli; pozostata dziatalno$¢
produkeyjna®.........ccceveveveveveeereeenne

Manufacture of furniture; manufactu-
ring n.e.c.

1752,38

1793,22

1912,88

1779,08

1936,76

2049,92

1535,88

1868,01

2064,38

1997,19

1290,73

2114,95

2254,67

2293,83

2063,42

2530,47

2265,75

2269,54

2258,08

2864,49

2600,09

1658,68

2508,42

2767,24

2793,02

2422,70

2928,05

2617,89

2629,41

2748,11

3402,96

3142,56

2050,09

2808,43

2819,94

3078,64

2657,14

3188,84

2947,63

2407,07

3043,90

3615,22

3658,82

2319,81

2386,32

2378,99

2710,15

2342,94

2735,21

2313,51

1823,57

2379,72

3093,79

3019,58

2093,88

4218,98

4705,54

4254,17

4052,68

4545,24

4858,06

5037,10

4801,68

5567,86

5361,63

3450,48

a Dane dotyczg podmiotéw gospodarczych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 9 oséb; bez wynagrodzen zatrudnionych za granica.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons; excluding wages and salaries of persons employed abroad.



